
Администрация Болыиечапурниковского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

Об одобрении проекта решения 
Болыиечапурниковского сельского Совета 
«О бюджете Болыиечапурниковского 

Сельского поселения на 2025 год и 
на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в 
Большечапурниковском сельском поселении», утверждённым решением 
Болыиечапурниковского сельского поселения от 13.05.2021 № 31/76,
заключением по итогам проведения публичных слушаний по проекту решения 
Большечапурниковского сельского поселения «О бюджете 
Болыиечапурниковского сельского поселения на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов», рассмотрев проект решения
Большечапурниковского сельского поселения «О бюджете
Большечапурниковского сельского поселения на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Одобрить проект решения Большечапурниковского сельского Совета 
«О бюджете Большечапурниковского сельского поселения на 2025 год и на 
плановый период 2026 и 2027 годов».

2. Главному специалисту администрации Большечапурниковского 
сельского поселения (Адельшина Н.Н.) разместить данное постановление на 
официальном сайте Большечапурниковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за
собой

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.12.2024 № /Л#

А.А.Гулян


